Associação de Proteção e Assistência aos Condenados

Br 222, Km 12 - S/N - DER

Itapecuru Mirim – MA – CEP 65485-000

CNPJ: 22.869.253/0001-39

E-mail: apacitapecurumirim@fbac.com.br

 “Amando o Próximo, Amarás a Cristo.”

RESULTADO FINAL

EDITAL Nº 001/2023

A Comissão de Seleção da APAC – Associação de Proteção e Assistência aos Condenados de Itapecuru Mirim/MA, no uso de suas atribuições, torna

público o resultado final do Processo Seletivo Nº 001/2023:

1 – LISTA DE CANDIDATOS APTOS:

1.1 CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO

1.2 CARGO: CONDUTOR DE SEGURANÇA E ADMINISTRATIVO

Nº CANDIDATO
NOTAS

TOTAL CLASSIFICAÇÃO ANÁLISE

CURRICULAR

TESTE DE

APTIDÃO
ENTREVISTA

01 Jéssica Batista dos Reis 08 17,5 20,0 45,5 CLASSIFICADA

02 Maria Neude do Nascimento Mendes 04 15,0 20,0 39,0 CADASTRO RESERVA

03 Flaviane Vieira Goveia 05 17,5 12,0 34,5 CADASTRO RESERVA

04 Ana Kissia Cardoso Rodrigues 03 17,5 10,5 31,0 CADASTRO RESERVA

05 Mayara Renata Oliveira Duailibe 07 17,5 5,0 29,5 CADASTRO RESERVA

Nº CANDIDATO
NOTAS

TOTAL CLASSIFICAÇÃO ANÁLISE

CURRICULAR

TESTE DE

APTIDÃO
ENTREVISTA

01 José Roberto Frazão Corrêa 03 20,0 20,0 43,0 CLASSIFICADO

mailto:apacitapecurumirim@fbac.com.br

Associação de Proteção e Assistência aos Condenados

Br 222, Km 12 - S/N - DER

Itapecuru Mirim – MA – CEP 65485-000

CNPJ: 22.869.253/0001-39

E-mail: apacitapecurumirim@fbac.com.br

 “Amando o Próximo, Amarás a Cristo.”

1.3 CARGO: INSPETOR(A) DE SEGURANÇA

1.4 CARGO: SECRETÁRIO(A)

1.5 CARGO: SUPERVISOR(A) DE OFICINAS

Nº CANDIDATO
NOTAS

TOTAL CLASSIFICAÇÃO ANÁLISE

CURRICULAR

TESTE DE

APTIDÃO
ENTREVISTA

01 Raphael Lenor Sousa Freitas 03 17,5 20,0 40,5 CLASSIFICADO

02 Evandro Coelho Santos 03 15,0 20,0 38,0 CADASTRO RESERVA

03 Laécio Conceição do Carmo 05 17,5 15,0 37,5 CADASTRO RESERVA

Nº CANDIDATO
NOTAS

TOTAL CLASSIFICAÇÃO ANÁLISE

CURRICULAR

TESTE DE

APTIDÃO
ENTREVISTA

01 Fernanda de Melo Ferreira 03 22,5 18,0 43,5 CADASTRO RESERVA

Nº CANDIDATO
NOTAS

TOTAL CLASSIFICAÇÃO ANÁLISE

CURRICULAR

TESTE DE

APTIDÃO
ENTREVISTA

01 José da Paz Neres Gomes Júnior 06 17,5 20,0 43,5 CLASSIFICADO

02 Alaís Silva de Castro 03 17,5 20,0 40,5 CADASTRO RESERVA

mailto:apacitapecurumirim@fbac.com.br

Associação de Proteção e Assistência aos Condenados

Br 222, Km 12 - S/N - DER

Itapecuru Mirim – MA – CEP 65485-000

CNPJ: 22.869.253/0001-39

E-mail: apacitapecurumirim@fbac.com.br

 “Amando o Próximo, Amarás a Cristo.”

1.6 CARGO: ENCARREGADO(A) DE TESOURARIA

Itapecuru Mirim – MA, 02 de junho de 2023.

Jucey Santos de Santana

Presidente da APAC de Itapecuru Mirim - MA

Nº CANDIDATO
NOTAS

TOTAL CLASSIFICAÇÃO ANÁLISE

CURRICULAR

TESTE DE

APTIDÃO
ENTREVISTA

01 Ana Byanka Conceição Ferreira 11 20,0 20,0 51,0 CADASTRO RESERVA

02 Dhanyllo Feitosa da Silva 03 17,5 20,0 40,5 CADASTRO RESERVA

03 Manoella da Silva Muniz 03 15,0 20,0 38,0 CADASTRO RESERVA

mailto:apacitapecurumirim@fbac.com.br